
PŘÍPRAVNÝ  KURZ  PRO  ZÍSKÁNÍ
ZBROJNÍHO PRŮKAZU
written by zdenekhavlena | 6. 3. 2024

Jedná  se  o  přípravu  uchazeče  pro  získání  nebo  rozšíření
zbrojního průkazu skládající se z teoretické části a praktické
části.  Kurzy  jsou  vedeny  zkušebním  komisařem  pro  zkoušky
odborné způsobilosti a probíhají v časech, které si spolu
sjednáme dle individuálních možností.

Jako zkušební komisař Vám mohu garantovat přístup jako při
zkoušce a zároveň si společně průběh zkoušky společně budeme
simulovat. Vzhledem k mým dosavadním zkušenostem a znalostem,
v kterých uchazeči dělají chyby, jsem schopen Vás připravit na
úspěšné zvládnutí zkoušky i před jiným zkušebním komisařem.

 

Každý účastník mých osobních kurzů získá přístup do členské
sekce pro ABSOLVENTY.

 

Teoretická část:

– obsahuje výklad

– účastník je seznámen se zákonem č. 119/2002 Sb. o zbraních a
souvisejícími prováděcími předpisy

– výklad je spojen s názornými ukázkami

http://obchodnik-se-zbranemi.cz/obchod/nezarazene/pripravny-kurz-pro-ziskani-zbrojniho-prukazu/
http://obchodnik-se-zbranemi.cz/obchod/nezarazene/pripravny-kurz-pro-ziskani-zbrojniho-prukazu/


– účastník obdrží učební pomůcky k dalšímu samostudiu, které
jsou zahrnuty v ceně kurzu

–  výukový  program  lze  upravit  dle  potřeb  a  možností
jednotlivých  účastníků

– výuka probíhá na učebně, případně na vzájemně domluveném
místě, například v kavárně

 

Praktická část:

– obsahuje odbornou přípravu

–  odborná  příprava  představuje  nácvik  střelby  a  samotnou
střelbu z pistole, malorážní pušky, brokovnice

– seznámení se střelivem (druhy, ráže, provedení, atd)

– zahrnuje bezpečnou manipulaci se zbraněmi včetně osvojení
dovedností rozebírání výše uvedených zbraní

– odstraňování závad vzniklých při střelbě

– praktický výcvik ve střelbě ze zbraní dle skupin žadatele

–  v  ceně  kurzu  je  zahrnuto  střelivo  potřebné  k  nácviku
střelby, dále ochranné pomůcky, terče

– cena neobsahuje pronájem střelnice – obvykle od 50 Kč za
hodinu na jednoho účastníka

– příprava probíhá na střelnici kterou si vyberete


